
Ministero dell'Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA 

IC IC - BORGHETTO LODIGIANO 
26812 BORGHETTO LODIGIANO (LO) VIA GARIBALDI, 90 C.F. 92517390156 C.M. LOIC80400A 

Data di stampa: 18-05-2022 08:58 Pagina 1 di 4 

 

 

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H 

Esercizio finanziario 2021 

 
 
 
 
 

Livello 1  Livello 2 

 
 
 
 

1 

 
 
 

ENTRATE 

 
 

 
Avanzo di amministrazione presunto 

 

Programmazi 

one definitiva 

(Importi in 

euro) 

a 

62.297,40 

 

Somme 

accertate 

(Importi in 

euro) 

b 

 

Somme 

riscosse 

(Importi in 

euro) 

c 

Somme 

rimaste da 

riscuotere 

(Importi in 

euro) 

d = b-c 

0,00 

 

Differenze in + 

o - 

(Importi in 

euro) 

e = a-b 

62.297,40 

 

1 Non vincolato 
 

17.305,88 
 

0,00 
 

17.305,88 

 

2 Vincolato 

 

44.991,52 

 

0,00 

 

44.991,52 

 
2 Finanziamenti dall' Unione Europea 

 
145.077,71 

 
145.077,71 

 
145.077,71 

 
0,00 

 

1 Fondi sociali europei (FSE) 

 

0,00 

 

0,00 

 
2 Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) 

 
145.077,71 

 
145.077,71 

 
145.077,71 

 
0,00 

 

3 Altri finanziamenti dall'Unione Europea 

 

0,00 

 

0,00 

 
3 Finanziamenti dallo Stato 

 
109.789,42 

 
109.789,42 

 
109.789,42 

 
0,00 

 
0,00 

 

1 Dotazione ordinaria 

 

28.884,92 

 

28.884,92 

 

28.884,92 

 

0,00 

 

0,00 

 
2 Dotazione perequativa 

 
3 Finanziamenti per l'ampliamento dell'offerta formativa 

(ex . L. 440/97) 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
4 Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC) 

 
0,00 

 
0,00 

 
5 Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato 

 
0,00 

 
0,00 

 
6 Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 

 
80.904,50 

 
80.904,50 

 
80.904,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
4 Finanziamenti dalla Regione 

 
0,00 

 
0,00 

 

1 Dotazione ordinaria 
 

0,00 
 

0,00 

 
2 Dotazione perequativa 

 
0,00 

 
0,00 

 

3 Altri finanziamenti non vincolati 

 

0,00 

 

0,00 

 
4 Altri finanziamenti vincolati 

 
Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni 

5 pubbliche 

 
 

 
65.623,63 

 
 

 
65.623,63 

 
 

 
64.490,63 

 

0,00 

 
1.133,00 

 

0,00 

 
0,00 

 

1 Provincia non vincolati 
 

0,00 
 

0,00 

 

2 Provincia vincolati 

 

0,00 

 

0,00 

 
3 Comune non vincolati 

 
0,00 

 
0,00 

 
4 Comune vincolati 

 
63.206,95 

 
63.206,95 

 
63.206,95 

 
0,00 

 
0,00 

 
5 Altre Istituzioni non vincolati 

 
0,00 

 
0,00 

 

6 Altre Istituzioni vincolati 

 

2.416,68 

 

2.416,68 

 

1.283,68 

 

1.133,00 

 

0,00 

 
6 Contributi da privati 

 
11.625,70 

 
11.625,70 

 
11.625,70 

 
0,00 

 
0,00 

 

1 Contributi volontari da famiglie 

 

12,00 

 

12,00 

 

12,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
2 Contributi per iscrizione alunni 

 
0,00 

 
0,00 

 
3 Contributi per mensa scolastica 

 
4 Contributi per visite, viaggi e programmi di studio 

all'estero 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
5 Contributi per copertura assicurativa degli alunni 

 
5.735,20 

 
5.735,20 

 
5.735,20 

 
0,00 

 
0,00 

 

6 Contributi per copertura assicurativa personale 

 

843,60 

 

843,60 

 

843,60 

 

0,00 

 

0,00 

 
7 Altri contributi da famiglie non vincolati 

 
0,00 

 
0,00 

 

8 Contributi da imprese non vincolati 

 

0,00 

 

0,00 

 
9 Contributi da Istituzioni sociali private non vincolati 

 
0,00 

 
0,00 

 

10 Altri contributi da famiglie vincolati 

 

5.034,90 

 

5.034,90 

 

5.034,90 

 

0,00 

 

0,00 

 
11 Contributi da imprese vincolati 

 
0,00 

 
0,00 

 

12 Contributi da Istituzioni sociali private vincolati 

7 

 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

LO
IC

80400A
 - A

059A
D

K
IC

B
O

R
G

H
E

T
T

O
LO

D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002417 - 18/05/2022 - V
I.3 - U



Ministero dell'Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA 

IC IC - BORGHETTO LODIGIANO 
26812 BORGHETTO LODIGIANO (LO) VIA GARIBALDI, 90 C.F. 92517390156 C.M. LOIC80400A 

Data di stampa: 18-05-2022 08:58 Pagina 2 di 4 

 

 

 
 

 
Livello 1 

 
 

 
Livello 2 

 
 

ENTRATE 

Programmazi 

one definitiva 

(Importi in 

euro) 

Somme 

accertate 

(Importi in 

euro) 

Somme 

riscosse 

(Importi in 

euro) 

Somme 

rimaste da 

riscuotere 

(Importi in 

euro) 

Differenze in + 

o - 

(Importi in 

euro) 

a b c d = b-c e = a-b 

 Proventi da gestioni economiche      

  
1 

Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di beni di 

consumo 

    
0,00 

 
0,00 

2 Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di servizi 
   

0,00 0,00 

 
3 

Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di beni di 

consumo 

    
0,00 

 
0,00 

4 Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di servizi 
   

0,00 0,00 

 
5 

Attività per conto terzi - Proventi dalla vendita di beni 

di consumo 

    
0,00 

 
0,00 

 
6 

Attività per conto terzi - Proventi dalla vendita di 

servizi 

    
0,00 

 
0,00 

7 Attività convittuale 
   

0,00 0,00 

8 Rimborsi e restituzione somme 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 

  

1 

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non 

dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni 

Centrali 

    

0,00 

 

0,00 

 

2 

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non 

dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni 

Locali 

    

0,00 

 

0,00 

 
3 

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non 

dovute o incassate in eccesso da Enti Previdenziali 

    
0,00 

 
0,00 

 
4 

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non 

dovute o incassate in eccesso da Famiglie 

    
0,00 

 
0,00 

 
5 

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non 

dovute o incassate in eccesso da Imprese 

 
450,00 

 
450,00 

 
450,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
6 

Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non 

dovute o incassate in eccesso da ISP 

    
0,00 

 
0,00 

9 Alienazione di beni materiali 
   

0,00 0,00 

 
1 Alienazione di Mezzi di trasporto stradali 

   
0,00 0,00 

2 Alienazione di Mezzi di trasporto aerei 
   

0,00 0,00 

3 Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'acqua 
   

0,00 0,00 

4 Alienazione di mobili e arredi per ufficio 
   

0,00 0,00 

5 Alienazione di mobili e arredi per alloggi e pertinenze 
   

0,00 0,00 

6 Alienazione di mobili e arredi per laboratori 
   

0,00 0,00 

7 Alienazione di mobili e arredi n.a.c. 
   

0,00 0,00 

8 Alienazione di Macchinari 
   

0,00 0,00 

9 Alienazione di impianti 
   

0,00 0,00 

10 Alienazione di attrezzature scientifiche 
   

0,00 0,00 

11 Alienazione di macchine per ufficio 
   

0,00 0,00 

12 Alienazione di server 
   

0,00 0,00 

13 Alienazione di postazioni di lavoro 
   

0,00 0,00 

14 Alienazione di periferiche 
   

0,00 0,00 

15 Alienazione di apparati di telecomunicazione 
   

0,00 0,00 

 
16 

Alienazione di Tablet e dispositivi di telefonia fissa e 

mobile 

    
0,00 

 
0,00 

17 Alienazione di hardware n.a.c. 
   

0,00 0,00 

18 Alienazione di Oggetti di valore 
   

0,00 0,00 

19 Alienazione di diritti reali 
   

0,00 0,00 

20 Alienazione di Materiale bibliografico 
   

0,00 0,00 

21 Alienazione di Strumenti musicali 
   

0,00 0,00 
       

LO
IC

80400A
 - A

059A
D

K
IC

B
O

R
G

H
E

T
T

O
LO

D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002417 - 18/05/2022 - V
I.3 - U



Ministero dell'Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA 

IC IC - BORGHETTO LODIGIANO 
26812 BORGHETTO LODIGIANO (LO) VIA GARIBALDI, 90 C.F. 92517390156 C.M. LOIC80400A 

Data di stampa: 18-05-2022 08:58 Pagina 3 di 4 

 

 

 
 

 
Livello 1 

 
 

 
Livello 2 

 
 

ENTRATE 

Programmazi 

one definitiva 

(Importi in 

euro) 

Somme 

accertate 

(Importi in 

euro) 

Somme 

riscosse 

(Importi in 

euro) 

Somme 

rimaste da 

riscuotere 

(Importi in 

euro) 

Differenze in + 

o - 

(Importi in 

euro) 

a b c d = b-c e = a-b 

 22 Alienazioni di beni materiali n.a.c.    0,00 0,00 

10 Alienazione di beni immateriali 
   

0,00 0,00 

 
1 Alienazione di software 

   
0,00 0,00 

2 Alienazione di Brevetti 
   

0,00 0,00 

3 Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d'autore 
   

0,00 0,00 

4 Alienazione di altri beni immateriali n.a.c. 
   

0,00 0,00 

11 Sponsor e utilizzo locali 
   

0,00 0,00 

 
1 Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni 

   
0,00 0,00 

2 Diritti reali di godimento 
   

0,00 0,00 

3 Canone occupazione spazi e aree pubbliche 
   

0,00 0,00 

4 Proventi da concessioni su beni 
   

0,00 0,00 

12 Altre entrate 5.347,47 5.347,47 5.347,47 0,00 0,00 

 
1 Interessi 

   
0,00 0,00 

2 Interessi attivi da Banca d'Italia 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 

3 Altre entrate n.a.c. 5.347,46 5.347,46 5.347,46 0,00 0,00 

13 Mutui 
   

0,00 0,00 

 
1 Mutui 

   
0,00 0,00 

2 Anticipazioni da Istituto cassiere 
   

0,00 0,00 

Totale entrate 400.211,33 337.913,93 191.703,22 146.210,71 62.297,40 

Disavanzo di competenza 0,00  

Totale a pareggio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

337.913,93 

LO
IC

80400A
 - A

059A
D

K
IC

B
O

R
G

H
E

T
T

O
LO

D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002417 - 18/05/2022 - V
I.3 - U



Ministero dell'Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA 

IC IC - BORGHETTO LODIGIANO 
26812 BORGHETTO LODIGIANO (LO) VIA GARIBALDI, 90 C.F. 92517390156 C.M. LOIC80400A 

Data di stampa: 18-05-2022 08:58 Pagina 4 di 4 

 

 

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H 

Esercizio finanziario 2021 

 
 
 

 
Livello 1 

 
 

 
Livello 2 

 
 

SPESE 

Programmazi 

one definitiva 

(Importi in 

euro) 

Somme 

impegnate 

(Importi in 

euro) 

Somme 

pagate 

(Importi in 

euro) 

Somme 

rimaste da 

pagare 

(Importi in 

euro) 

Differenze in + 

o - 

(Importi in 

euro) 

a b c d = b-c e = a-b 

A. Attività amministrativo-didattiche 348.287,73 131.800,68 117.053,17 14.747,51 216.487,05 

 
A.1 Funzionamento generale e decoro della Scuola 82.481,11 48.147,76 42.437,56 5.710,20 34.333,35 

A.2 Funzionamento amministrativo 35.536,56 27.722,06 18.892,75 8.829,31 7.814,50 

A.3 Didattica 224.629,62 55.906,86 55.698,86 208,00 168.722,76 

A.4 Alternanza Scuola-Lavoro 
   

0,00 0,00 

A.5 Visite, viaggi e programmi di studio all'estero 4.528,97 
  

0,00 4.528,97 

A.6 Attività di orientamento 1.111,47 24,00 24,00 0,00 1.087,47 

P. Progetti 51.155,93 32.579,79 22.459,28 10.120,51 18.576,14 

 

P.1 
Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e 

professionale" 

 
195,20 

   
0,00 

 
195,20 

P.2 Progetti in ambito "Umanistico e sociale" 33.537,47 22.039,01 13.382,50 8.656,51 11.498,46 

P.3 Progetti per "Certificazioni e corsi professionali" 5.182,00 3.828,07 3.828,07 0,00 1.353,93 

P.4 
Progetti per "Formazione / aggiornamento del 

personale" 

 
11.511,26 

 
6.712,71 

 
5.248,71 

 
1.464,00 

 
4.798,55 

P.5 Progetti per "Gare e concorsi" 730,00 
  

0,00 730,00 

G. Gestioni economiche 
   

0,00 0,00 

 
G.1 Azienda agraria 

   
0,00 0,00 

G.2 Azienda speciale 
   

0,00 0,00 

G.3 Attività per conto terzi 
   

0,00 0,00 

G.4 Attività convittuale 
   

0,00 0,00 

R. Fondo di riserva 767,67 
  

0,00 767,67 

 
R.98 Fondo di riserva 767,67 

  
0,00 767,67 

Totale spese 400.211,33 164.380,47 139.512,45 24.868,02 235.830,86 

Avanzo di competenza 173.533,46  

Totale a pareggio 337.913,93 

 
 

Predisposto dal Direttore il 13-04-2022  
IL DIRETTORE SGA 

SIG.RA MONDINA ARCA 
 
 
 

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 14-04-2022 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

Dott. MARIA GRAZIA CASAGRANDE 

 

 

 
Approvato dal Consiglio d'Istituto il 17-05-2022 

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO 

D'ISTITUTO 

BIANCHETTI PIERA 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

D'ISTITUTO 

ZAMBARBIERI TATIANA 

LO
IC

80400A
 - A

059A
D

K
IC

B
O

R
G

H
E

T
T

O
LO

D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002417 - 18/05/2022 - V
I.3 - U


	Livello 1  Livello 2
	Avanzo di amministrazione presunto
	a
	62.297,40

	b
	c
	d = b-c
	Differenze in + o -
	e = a-b
	62.297,40
	2 Finanziamenti dall' Unione Europea
	145.077,71
	0,00
	3 Finanziamenti dallo Stato
	109.789,42
	0,00 (1)
	4 Finanziamenti dalla Regione
	0,00 (2)
	Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni
	65.623,63
	64.490,63
	1.133,00
	0,00 (3)
	6 Contributi da privati
	11.625,70
	0,00 (4)
	7
	0,00 (5)

	Predisposto dal Direttore il 13-04-2022  IL DIRETTORE SGA SIG.RA MONDINA ARCA
	Approvato dal Consiglio d'Istituto il 17-05-2022
	BIANCHETTI PIERA
	ZAMBARBIERI TATIANA

