

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA IC IC - BORGHETTO LODIGIANO

26812 BORGHETTO LODIGIANO (LO) VIA GARIBALDI, 90 C.F. 92517390156 C.M. LOIC80400A

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H Esercizio finanziario 2021

Livello 1	Livello 2	ENTRATE	Programmazi one definitiva (Importi in euro)	Somme accertate (Importi in euro)	Somme riscosse (Importi in euro)	Somme rimaste da riscuotere (Importi in euro)	Differenze in + o - (Importi in euro)
	J		a	b	с	d = b-c	e = a-b
1		Avanzo di amministrazione presunto	62.297,40			0,00	J
	1	Non vincolato	17.305,88			0,00	17.305,88
	2	Vincolato	44.991,52			0,00	
2		Finanziamenti dall' Unione Europea	145.077,71	145.077,71		145.077,71	0,00
	11	Fondi sociali europei (FSE)				0,00	0,00
	2	Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)	145.077,71	145.077,71		145.077,71	0,00
	3	Altri finanziamenti dall'Unione Europea				0,00	0,00
3		Finanziamenti dallo Stato	109.789,42	109.789,42	109.789,42	0,00	0,00
	1	Dotazione ordinaria	28.884,92	28.884,92	28.884,92	0,00	J
	2	Dotazione perequativa				0,00	0,00
	3	Finanziamenti per l'ampliamento dell'offerta formativa (ex . L. 440/97)				0,00	0,00
	4	Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)				0,00	0,00
	5	Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato				0,00	0,00
	6	Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	80.904,50	80.904,50	80.904,50	0,00	0,00
4		Finanziamenti dalla Regione				0,00	0,00
	1	Dotazione ordinaria				0,00	1
	2	Dotazione perequativa				0,00	0,00
	3	Altri finanziamenti non vincolati				0,00	0,00
	4	Altri finanziamenti vincolati				0,00	0,00
5		Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche	65.623,63	65.623,63	64.490,63	1.133,00	0,00
	1	Provincia non vincolati				0,00	0,00
	2	Provincia vincolati				0,00	0,00
	3	Comune non vincolati				0,00	0,00
	4	Comune vincolati	63.206,95	63.206,95	63.206,95	0,00	0,00
	5	Altre Istituzioni non vincolati				0,00	0,00
	6	Altre Istituzioni vincolati	2.416,68	2.416,68	1.283,68	1.133,00	0,00
6	I	Contributi da privati	11.625,70	11.625,70	11.625,70	0,00	0,00
	1	Contributi volontari da famiglie	12,00	12,00	12,00	0,00	0,00
	2	Contributi per iscrizione alunni	 			0,00	0,00
	 3	Contributi per mensa scolastica	 	 		0,00	J
	4	Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero				0,00	0,00
	5	Contributi per copertura assicurativa degli alunni	5.735,20	5.735,20	5.735,20	0,00	0,00
	6	Contributi per copertura assicurativa personale	843,60	843,60	843,60	0,00	0,00
	7	Altri contributi da famiglie non vincolati				0,00	0,00
	8	Contributi da imprese non vincolati				0,00	0,00
	9	Contributi da Istituzioni sociali private non vincolati				0,00	0,00
	10	Altri contributi da famiglie vincolati	5.034,90	5.034,90	5.034,90	0,00	0,00
	 	Contributi da imprese vincolati				0,00	0,00
	12	Contributi da Istituzioni sociali private vincolati				0,00	0,00
		1	ı	I			f .



Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA IC IC - BORGHETTO LODIGIANO 26812 BORGHETTO LODIGIANO (LO) VIA GARIBALDI, 90 C.F. 92517390156 C.M. LOIC80400A

Livello 1	Livello 2	ENTRATE	Programmazi one definitiva (Importi in euro)	Somme accertate (Importi in euro)	Somme riscosse (Importi in euro)	Somme rimaste da riscuotere (Importi in euro)	Differenze in + o - (Importi in euro)
		Proventi de gestioni economiche	а	b	С	d = b-c	e = a-b
		Proventi da gestioni economiche					
	1	Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di beni di consumo				0,00	0,00
	2	Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di servizi				0,00	0,00
	3	Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di beni di consumo				0,00	0,00
	4	Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di servizi				0,00	0,00
	5	Attività per conto terzi - Proventi dalla vendita di beni di consumo				0,00	0,00
	6	Attività per conto terzi - Proventi dalla vendita di servizi				0,00	0,00
	7	Attività convittuale				0,00	0,00
8		Rimborsi e restituzione somme	450,00	450,00	450,00	0,00	0,00
	1	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni Centrali				0,00	
	2	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni Locali				0,00	0,00
	3	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Enti Previdenziali				0,00	0,00
	4	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Famiglie				0,00	0,00
	5	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese	450,00	450,00	450,00	0,00	0,00
	6	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da ISP				0,00	0,00
9		Alienazione di beni materiali				0,00	0,00
	1	Alienazione di Mezzi di trasporto stradali				0,00	0,00
	2	Alienazione di Mezzi di trasporto aerei				0,00	0,00
	3	Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'acqua				0,00	0,00
	4	Alienazione di mobili e arredi per ufficio				0,00	·
	5	Alienazione di mobili e arredi per alloggi e pertinenze				0,00	0,00
	6	Alienazione di mobili e arredi per laboratori				0,00	0,00
	7	Alienazione di mobili e arredi n.a.c.				0,00	0,00
	8	Alienazione di Macchinari				0,00	·
	9	Alienazione di impianti				0,00	0,00
	10	Alienazione di attrezzature scientifiche				0,00	
	11	Alienazione di macchine per ufficio				0,00	0,00
	12	Alienazione di server				0,00	0,00
	13	Alienazione di postazioni di lavoro				0,00	0,00
	14	Alienazione di periferiche				0,00	0,00
	15	Alienazione di apparati di telecomunicazione				0,00	0,00
	16	Alienazione di Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile				0,00	0,00
	17	Alienazione di hardware n.a.c.				0,00	0,00
	18	Alienazione di Oggetti di valore				0,00	0,00
	19	Alienazione di diritti reali				0,00	0,00
	20	Alienazione di Materiale bibliografico				0,00	0,00
	21	Alienazione di Strumenti musicali				0,00	0,00



Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA IC IC - BORGHETTO LODIGIANO 26812 BORGHETTO LODIGIANO (LO) VIA GARIBALDI, 90 C.F. 92517390156 C.M. LOIC80400A



Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA IC IC - BORGHETTO LODIGIANO

26812 BORGHETTO LODIGIANO (LO) VIA GARIBALDI, 90 C.F. 92517390156 C.M. LOIC80400A

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H Esercizio finanziario 2021

Livello 1	Livello 2	SPESE	Programmazi one definitiva (Importi in euro)	Somme impegnate (Importi in euro)	Somme pagate (Importi in euro)	Somme rimaste da pagare (Importi in euro)	Differenze in o - (Importi in euro)
			а	b	С	d = b-c	e = a-b
A.		Attività amministrativo-didattiche	348.287,73	131.800,68	117.053,17	14.747,51	216.487,0
	A.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	82.481,11	48.147,76	42.437,56	5.710,20	34.333,3
	A.2	Funzionamento amministrativo	35.536,56	27.722,06	18.892,75	8.829,31	7.814,5
	A.3	Didattica	224.629,62	55.906,86	55.698,86	208,00	168.722,7
	A.4	Alternanza Scuola-Lavoro				0,00	0,0
	A.5	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	4.528,97			0,00	4.528,9
	A.6	Attività di orientamento	1.111,47	24,00	24,00	0,00	1.087,4
Р.		Progetti	51.155,93	32.579,79	22.459,28	10.120,51	18.576,1
	P.1	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"	195,20			0,00	195,2
	P.2	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	33.537,47	22.039,01	13.382,50	8.656,51	11.498,4
	P.3	Progetti per "Certificazioni e corsi professionali"	5.182,00	3.828,07	3.828,07	0,00	1.353,9
	P.4	Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"	11.511,26	6.712,71	5.248,71	1.464,00	4.798,5
	P.5	Progetti per "Gare e concorsi"	730,00			0,00	730,0
G.		Gestioni economiche				0,00	0,0
	G.1	Azienda agraria				0,00	
	G.2	Azienda speciale				0,00	0,0
	G.3	Attività per conto terzi				0,00	0,0
	G.4	Attività convittuale				0,00	0,0
R.		Fondo di riserva	767,67			0,00	767,6
	R.98	Fondo di riserva	767,67			0,00	767,6
		Totale spese		164.380,47	139.512,45	24.868,02	235.830,8
			· ·				
R.	G.4	Attività convittuale Fondo di riserva Fondo di riserva Totale spese Avar	767,67	164.380,47 173.533,46 337.913,93	139.512,45	0,00 0,00 0,00	
		l Direttore il 13-04-2022 Giunta Esecutiva il 14-04-2022		IL D SIG.RA L PRESIDENTE	IRETTORE SGA A MONDINA ARO DELLA GIUNTA GRAZIA CASA	CA ESECUTIVA	
pprova	ato dal (Consiglio d'Istituto il 17-05-2022	D'IS	IO DEL CONSIG STITUTO HETTI PIERA		SIDENTE DEL (D'ISTITUTC MBARBIERI TA)

Data di stampa: 18-05-2022 08:58